TABLE E.

Ps. xxxiii. (xxxiv.) 12-16 (1 PET. iii. 10-12).

<i>Vetus Latina.</i>	<i>Vulgata.</i>	<i>Jerome's transl. from the Hebr.</i>
Quis est homo qui vult vitam, et <i>cupit</i> videre dies bonos? <i>Cōsibe</i> linguam tuam a malo: et labia tua ne loquantur dolum. <i>Decerte</i> a malo et fac bonum: inquire pacem et <i>sequere</i> eam. Oculi Domini super justos et aures ejus <i>ad preces</i> eorum. Vultus Domini super facientes mala.	Quis est homo qui vult vitam, <i>diligit</i> dies videre bonos? <i>Prohibe</i> linguam tuam a malo: et labia tua ne loquantur dolum. <i>Diverte</i> a malo et fac bonum: inquire pacem, et <i>persequere</i> eam. Oculi Domini super justos et aures ejus <i>in preces</i> eorum. Vultus <i>autem</i> Domini super facientes mala.	Quis est vir qui velit vitam <i>diligens</i> dies videre bonos? <i>Custodi</i> linguam tuam a malo, et labia tua ne loquantur dolum. <i>Recede</i> a malo et fac bonum: <i>quaere</i> pacem et <i>persequere</i> eam. Oculi Domini <i>ad justos</i> et aures ejus <i>ad clamores</i> eorum. Vultus Domini super facientes <i>malum</i> .

Ps. xxxix. (xl.) 6-8 (HEBR. x. 5-10).

Sacrificium et oblationem noluisti: aures autem perfecisti mihi. Holocausta etiam pro <i>delicto</i> non postulasti. Tunc dixi: Ecce venio. In capite libri scriptum est de me ut <i>faciam</i> voluntatem tuam.	Sacrificium et oblationem noluisti: aures autem perfecisti mihi. Holocaustum et pro <i>peccato</i> non postulasti: Tunc dixi: Ecce venio. In capite libri scriptum est de me, ut <i>facerem</i> voluntatem tuam.	<i>Victima et oblatione non indiges.</i> aures <i>fodisti</i> mihi. Holocaustum et pro peccato non <i>petisti</i> . Tunc dixi: Ecce venio. In <i>volumine</i> libri scriptum est de me ut <i>facerem placitum tibi</i> .
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ps. xviii. (xix.) 5 (ROM. x. 18).

In omnem terram exiit sonus eorum: et in <i>finibus</i> orbis terrae eorum.	In omnem terram exiit sonus eorum: et in <i>finem</i> orbis terrae verba eorum.	In <i>universam</i> terram exiit sonus eorum: et in <i>finem</i> orbis verba eorum.
--------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------